
 
Edsbergs villaägareförening är en intresseförening för oss som bor i området. Styrelsen finns till för 
att hjälpa till med bevakning av våra intressen. Har du några tips och idéer- hör av dig till oss! 
 

Villabladet inför sommaren! 
Förra veckan hade vi school´s out Festival i parken och de flesta skolor har nu sommaruppehåll! 
 
 

Årsmötet: Mötet hölls i scoutstugan torsda-
gen den 24 april. Det var endast ett fåtal som 
tog sig till årsmötet. Ekonomin är fortfarande 
god i föreningen. Styrelsen fick vissa upp-
drag: att kontakta radhusföreningen angående 
det nya övergångsstället vid kraftledningen. 
Övergången känns osäker och barn kan kom-
ma snabbt mellan parkerade bilar. Styrelsen 
har genomfört ansvarsfördelning med i stort 
oförändrade ansvarsområden.  
 
Inför sommaren: Under sommaren bör vi 
vara extra försiktiga under semesterperioden. 
Meddela gärna grannar om du åker bort så vi 
kan hjälpa till att observera om något an-
märkningsvärt dyker upp i omgivningarna. Vi 
har haft inbrott i området tidigare i år och 
även ett flertal villainbrott i Sollentuna kom-
mun. Hjälp varandra med att vara vaksamma. 
 
- Ring Polisen via SOS (112) om du ser 
ett misstänkt inbrott och annan akut 
nödsituation 
- Ring Polisen (08-114 14) i icke akuta 
ärenden 
- Ring närpolisen i Upplands Väsby 
(08-401 53 50) om du önskar någon informa-
tion 
 
Fest hemma i sommar? Boka då gärna våra 
fina tält. Om de är lediga syns på hemsidan, 
men bokningen sker via Jonas Sjöberg. 
 
Grannsamverkan: Vi har fått några nya 
grannar, vilka har hälsats välkomna av styrel-
sen. Facebook gruppen ökar i antal och sidan 
uppskattas. Vill du gå med i gruppen- e-posta 
då Jan Lindeblad. 
 
Trafik- och markfrågor: En vägbula har 
upprättats vid övergångsstället vid parkering-
en vid Slottsvägen. Möjligen kommer den 
målas framöver. Ronny kommer kontakta 
kommunen angående deras planera att måla 

samtliga övergångsställen längs den nylagda 
gångvägen. Ronny kommer även kontakta 
kommunen angående deras planer gällande 
linbanan, Edsbergs entré, Campus Edsvik och 
fastigheten öster om Shellmacken. Det är 
mycket som händer i vårt närområde. Kom-
munen vill exploatera och vi bör vara vak-
samma på hur det ev kan påverka vår närmil-
jö. Kommande information kommer publice-
ras på hemsidan och Facebook gruppen samt i 
kommande Villablad. 
 
Sommarfesten lördagen den 23 augusti! 
Från kl 15 vi på ängen. Tag med dig dina till-
behör. Meddela Christer Wallin senast den 10 
augusti om kommer. Vi har våra partytält 
redo och den mycket uppskattade hoppbor-
gen. 
 
Villaloppis söndagen den 24 augusti! Lop-
pisen har vi på söndagen efter sommarfesten. 
Passa på och byt saker.  
 
Pulkatävlingen! Den infaller i början av feb-
ruari, men förhoppning om mer snö än i år. 
 
En liten sommarstrof: Sommar och väder 
Det blir som det blir 
Nu väntar andra tider 
Att med varandra ta vara på stunden … 
 
Besök vår hemsida!  
Där ligger som vanligt protokollen från sty-
relsemöten /årsmöten samt en nytagen bild på 
styrelsen. 
 
http://www.villaagarna.se/Lokalt/ABC/Lokalf
oreningar/Edsbergs-Villaagareforening/ 
 
Midsommaren är här! 
Trevlig helg tillönskas samtliga 
 
Sommarhälsningar från styrelsen 
Christer, Jonas, Jan, Ronny och Anders 

Villablad nr 2/2014 


